
 

 

3日ソ連発 第 201 号 

    令 和 3年 10月 15日 

 

加 盟 団 体 各 位 

 

                        （公財）日本ソフトテニス連盟 

                          専 務 理 事  野 際 照 章 

 

 

「会員報第４３号」の発行について 

 

平素より、本連盟諸事業並びに会員登録促進にご理解とご協力を賜り感謝を申し上げます。 

さて、会員報を電子化して最初の発行となる「会員報第４３号」を作成いたしました。いよい

よ来月より運用開始となる新会員登録システム「マイページ」のお知らせや、上半期に行われた

主催大会情報、さらに 6月に開催された定時評議員会の議事録などを掲載しております。是非と

も印刷をしていただき貴連盟内の大会やイベント開催時等で、有効にご活用いただきます様お願

い申し上げます。 

なお、会員報は本連盟ホームページで全頁をご覧いただくことができます。 

 

記 

 

(公財)日本ソフトテニス連盟 会員報URL：https://www.jsta.or.jp/about_jsta/magazine 

 

 

以上 

 

【お問い合わせ】 

（公財）日本ソフトテニス連盟 

担当  佐藤 成敏 

TEL：03-6417-1654 

Email：sato@jsta.or.jp 

 

https://www.jsta.or.jp/about_jsta/magazine

